e Ata de Registro de Preços nº 20/2023, oriunda do Pregão Eletrônico n° 09/2023 da
Coordenação-Geral de Material e Patrimônio/Ministério da Saúde, Promitente Registrada:
Tecno2000 Industria e Comério LTDA, Objeto: Aquisição de Mobiliário. Valor total R$
34.340,00 (trinta e quatro mil trezentos e quarenta). Processo SEI nº
19.03.0000.0000781/2024-75. Nota de Empenho 2024NE489, 2024NE490 e 2024NE679.

RUBENS PEREIRA PRADO
Diretor-Geral Substituto

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE EDITAIS E CONTRATOS

[...]

20.02.2400.0000425/2021-76. Contratante: Procuradoria Regional do Trabalho da
24ª Região/MS. Contratada: I9 Serviços Terceirizados Eireli-EPP, CNPJ: 25.245.628/0001-88.
Objeto do Termo: Alteração do valor do contrato. Valor Mensal a partir de 01/01/2025: R$
22.928,51 (vinte e dois mil, novecentos e vinte oito reais e cinquenta e um centavos).
Assinam: pela contratante, Dra. Cândice Gabriela Arósio - Procuradora-Chefe da PRT da 24ª
Região/MS, e pela contratada, Sra. Andreia Alves Pereira, Representante Legal.

PROGRAMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 599/2024

[...]

b)Espécie: 1º TA ao CT nº 04/2024, firmado em 05/02/2025,
entre o TCU e a empresa INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE BRASILIA S/A;
c)Objeto: prorrogação até 06/02/2026; d)Fundamento Legal: artigo 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93; e)Valor: R$ 302.760,00 (trezentos e dois mil, setecentos e sessenta reais); f)NE:
2025NE000087; g)Signatários: pelo Contratante, MARCIO ANDRÉ SANTOS DE ALBUQUERQUE,
e, pela Contratada, JUAN HORACIO DJEDJEIAN e BRUNO SOUZA FERREIRA DA SILVA.

SECRETARIA-GERAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a) Processo: